MAHLE Industrialfiltration is now Filtration Group. For more information, visit industrial.filtrationgroup.com
Niederdruckfilter
Pi 230
Nenndruck 25/40 bar, bis Nenngröße 1400
1. Kurzdarstellung
Leistungsfähige Filter für moderne Hydraulikanlagen
Vorgesehen zum Einbau in Rohrleitungen
Baukastensystem für optimale Filterauswahl

Nenngröße: 800, mit Bypass, Wartungsanzeige elektrisch,
Eingang seitlich für Standard Filterelemente
Typenbezeichnung: Pi 23040/22-058
Bestellnummer: 76320972
PS 10
Typenbezeichnung: Pi 852014 PS 10
Bestellnummer: 76321814
Bei Verwendung von Filtern ohne Bypass muss sichergestellt sein, dass der max.  p des Filterelementes nicht überschritten wird.
* andere Elementausführungen auf Anfrage
Niederdruckfilter Pi 230 bis NG 1400 5
7.4 Filterelemente für Gehäuseausführung CC*
Nenngröße
NG [l/min]
Bestellnummer
Typenbezeichnung
Filtermaterial
max.  p
[bar]
Filterfläche
[cm²]
800
76135859 852014 CC Sm-x 3 Sm-x 3
5
23000
76135867 852014 CC Sm-x 6 Sm-x 6 23000
76135875 852014 CC Sm-x 10 Sm-x 10 23000
76135883 852014 CC Sm-x 25 Sm-x 25 23000
1400
76322028 852015 CC Sm-x 3 Sm-x 3
5
60159
76322010 852015 CC Sm-x 6 Sm-x 6 60159
76322002 852015 CC Sm-x 10 Sm-x 10 60159
76321996
852015 CC PSm-x S
25
Sm-x 25
60159
7.3 Gehäuseausführung CC
Nenngröße
NG [l/min]
Bestell-
nummer
Eingang
unten
Typen-
bezeichnung
Eingang unten
Bestell-
nummer
Eingang
seitlich
Typen-
bezeichnung
Eingang seitlich
mit
Bypass
und
optischer
Anzeige
mit
Bypass
und
elektrischer
Anzeige
mit
optischer
Anzeige
mit
elektrischer
Anzeige
800
79770074 Pi 23040/1C-057 79770116 Pi 23040/2C-057
76320642 Pi 23040/1C-058 76320659 Pi 23040/2C-058
76320683 Pi 23040/1C-068 76320691 Pi 23040/2C-068
76320725 Pi 23040/1C-069 76320733 Pi 23040/2C-069
1400
79768854 Pi 23080/1C-057 79768862 Pi 23080/2C-057
76320667 Pi 23080/1C-058 76320675 Pi 23080/2C-058
76320709 Pi 23080/1C-068 76320717 Pi 23080/2C-068
76320741 Pi 23080/1C-069 76320758 Pi 23080/2C-069
8. Technische Daten
25 bar
40 bar
-10 °C bis +120 °C